
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 4& » марта 2025 года № ^  Ч
с.Улёты

Об признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании решения Совета Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края от 20.12.2024 № 61 «Об утверждении структуры 
и схемы управления администрации Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края», в соответствии с Уставом Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края, утверждённым решением 
Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 
12.11.2024 № 25, в целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством муниципальных правовых актов, администрация 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации муниципального района «Улётовский 

район» Забайкальского края № 137 от 01.04.2014 года «Об утверждении 
Порядка взаимодействия муниципального органа и заказчиков при 
определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров, работ, 
услуг в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края»;

- Постановление администрации муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края № 217 от 05.09.2016 года «О внесении 
изменений в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и 
муниципальных заказчиков по осуществлению закупок товаров, работ, услуг 
для нужд муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утвержденный постановлением администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 01 апреля 2014 года № 137»;



- Постановление администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края № 157 от 17.04.2017 года «О внесении
изменений в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и 
муниципальных заказчиков по осуществлению закупок товаров, работ, услуг 
для нужд муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённый постановлением администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 01 апреля 2014 года №137»;

- Постановление администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края № 342 от 14.07.2017 года «О внесении
изменений в Перечень муниципальных заказчиков осуществляющих закупки 
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд за счет субсидий,
представленных из бюджета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края», утвержденный постановлением администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» от 
01 апреля 2014 года № 137 «Об утверждении Порядка взаимодействия 
уполномоченного органа и муниципальных заказчиков при определении 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в муниципальном районе 
«Улётовский район» Забайкальского края».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Деятельность» - «Закупки» - Ьйрз://и1е1;оу.75.ш/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления делами администрации Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края (Колесникова В.В.).

А.И. Синкевич


